от 25 июня 2025 года  № 361

О проекте обращения Законодательного собрания Ленинградской

области к Председателю Правительства Российской Федерации

М.В. Мишустину по вопросу продления срока хранения

государственного регистрационного номера

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 702 Регламента

Законодательного собрания Ленинградской области Законодательное собрание

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Поручить инициатору обращения – депутату Законодательного

собрания Ленинградской области А.А. Рязанову доработать проект обращения

Законодательного собрания Ленинградской области к Председателю

Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину по вопросу продления

срока хранения государственного регистрационного номера.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин